[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   15 декабря 2014 года  № 597р
	Об утверждении плана мероприятий по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области на 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,       постановлением  администрации городского округа город Буй Костромской области от 15 апреля 2014 года № 308 «Об утверждении порядка осуществления полномочий  по  внутреннему муниципальному финансовому  контролю в городском округе город Буй»,
1.Утвердить план мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области на 2015год (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

городского округа   город Буй                                                       И.А. Ральников
         Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

городского округа город Буй
Костромской области
 от   15 декабря  2014 года                                                                                                    № 597р
ПЛАН мероприятий
по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области на 2015 год
	№ п/п
	   Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.Контрольные мероприятия

	1.1.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУ СОК "Спартак" городского округа город Буй за 2014 год
	1 квартал

2014 года

	Ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	1.2.
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности МОУДОД Дом детского творчества г.Буя за 2014 год
	2 квартал

2014 года

	Ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	1.3.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУК СКЦ "Луч" за 2014 год
	3 квартал

2014 года

	Ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	1.4.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности администрации городского округа город Буй  за 2014 год
	4 квартал

2014 года

	Ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	2.Организационная и информационная деятельность

	2.1.
	Подготовка и представление отчетов о проведенных контрольных мероприятиях главе администрации городского округа город Буй, размещение отчетов на официальном сайте городского округа в сети Интернет
	 В течение года
	Начальник отдела, ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	2.2.
	Подготовка информации, отчетов о деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля по запросам Департамента финансового контроля Костромской области
	В течение года
	Начальник отдела, ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй

	2.3.
	Подготовка плана работы на 2015 год
	До 15 декабря 2015 года

	Начальник отдела, ведущий специалист отдела экономики и труда администрации городского округа город Буй